
001 |RO 24 0909318M | |DA3CD2CD | 06.06 12:37:12 |
002 |RO 21 0858485F | |DA0DDA5A | 06.06 12:37:22 |
003 |RO 22 0818321F | |DB01E9A9 | 06.06 12:37:29 |
004 |RO 21 0858456F | |DA1846A0 | 06.06 12:37:33 |
005 |RO 20 0979579F | |DA67A610 | 06.06 12:37:40 |
006 |RO 22 0818376M | |DA0DDA12 | 06.06 12:37:45 |
007 |RO 23 0949993M | |DA006970 | 06.06 12:37:54 |
008 |RO 24 0909326M | |DA3CD3B2 | 06.06 12:38:00 |
009 |RO 22 0818308M | |DA184704 | 06.06 12:38:05 |
010 |RO 23 0949950M | |DA3CD168 | 06.06 12:38:10 |
011 |RO 24 0909309M | |DA10E774 | 06.06 12:38:15 |
012 |RO 22 0818400M | |DA37292B | 06.06 12:38:20 |
013 |RO 24 0909355M | |DA3CD2AB | 06.06 12:38:25 |
014 |RO 23 0949961M | |DA17537C | 06.06 12:38:31 |
015 |RO 23 0949949F | |DA3CD2D1 | 06.06 12:38:43 |
016 |RO 23 0949990F | |DB01E9A5 | 06.06 12:38:49 |
017 |RO 24 0909367F | |DA0DDA63 | 06.06 12:38:54 |
018 |RO 21 0858417F | |DA0DD7A5 | 06.06 12:38:59 |
019 |RO 22 0818348F | |DA0DD8FD | 06.06 12:39:04 |
020 |RO 21 0858408F | |DA0DD79D | 06.06 12:39:10 |
021 |RO 24 0909319F | |DA0DD840 | 06.06 12:39:15 |
022 |RO 24 0909341F | |DA3CD304 | 06.06 12:39:20 |
023 |RO 23 0949929F | |DA67E036 | 06.06 12:39:25 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 08.06.2025 04:56

Concurs : 01.Concurs Loc lansare :

Cod columbofil : 000938 Columbofil : Mihalache Andrei
Latitudine : 45° 4" 1.6198' N Longitudine : 26° 1" 7.8697' E

Ceas Atomic : 06.06.2025 12:36:21 GPS
Ceas Porumbei : 06.06.2025 12:36:21 +0
Sincronizare : 06.06.2025 12:36:21 GPS
Por. imbarcati : 23

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.14 Cod concurs: 26535 Serie ceas: 114971
Antena Club : Benzing 48906100 SW-4.4 HW-8.1 Autorizare: 8000127A
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